
Jsme lídry v zavádění nových technologií a udávání
trendů v kategorii střešních oken

• Máme téměř dvakrát víc patentovaných
inovací než naši dva hlavní konkurenti
dohromady.

• Počet přihlášených patentů v letech
2012 až 2022 souvisejících s vynálezy v 
kategorii střešních oken a doplňků
demonstruje pozici společnosti VELUX 
jako předního inovátora v oboru.

• Zakoupením výrobků VELUX získáš
inovativní řešení odpovídající současným
i budoucím potřebám.

1 Zdroj: PatBase.com 
 

*„První přihláškou“ se rozumí původní přihláška vynálezu, která může být následně podána pouze v jedné, nebo ve více jurisdikcích.

32

25
20 21

37

43
39 39

54

35
40

15

9

13

19

12

16

4

10

6

11

14

6

2

17 3

14

7

3

2

5

7

0

10

20

30

40

50

60

70

P
R

V
N

Í 
P

O
D

Á
N

Í 
P

A
T

E
N

T
O

V
É

 P
Ř

IH
L

Á
Š

K
Y

 (
D

A
T

U
M

 P
R

V
N

Í 

P
R

IO
R

IT
Y

)

První patentové přihlášky týkající se inovací v oblasti 
střešních oken podané v letech 2012–2022

VELUX Fakro Roto Frank


	Slide 1: Jsme lídry v zavádění nových technologií a udávání trendů v kategorii střešních oken

